CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 810/2021

Adequação na iluminação do pátio da
CERTI, na Vila Pioneira.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo

153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo, que seja feita a adequação no iluminação

do pátio da CERTI, na Vila Pioneira.

A antiga iluminação do CERTI necessita de melhorias, para isso faz-se

necessária sua adequação, com implantação de lâmpadas de maior potência e
economia.

A durabilidade e qualidade das lâmpadas antigas é reduzida se

comparada a nova geração de lâmpadas LED’s. Portanto, de acordo com muitas
reivindicações dos munícipes que frequentam o local, a medida se faz muito
necessária.

SALA DAS SESSÕES, 22 de junho de 2021.

PEDRO VARELA                                                                         JOZIMAR POLASSO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5594D81C7FC06EF26BE490D73BE09974 CODIGO DO DOCUMENTO: 035311
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 810/2021
AUTORIA: Ver. Jozimar Polasso e Ver. Pedro Varela